



NOME PRODOTTO/ Product name: MALLOREDDUS 500 GR
CODICE ARTICOLO/ Item code: 128
TIPICO S.R.L.





INGREDIENTI E ALLERGENI- *Ingredients and allergens*

Semola di **grano** duro - *Durum wheat semolina*

Acqua - *Water*

Contiene - *Contains: glutine - gluten*

Può contenere tracce di soia e senape - *May contain soy and mustard*

Lista allergeni / <i>Allergen(s) list</i>	Non presente <i>Free</i>	Presente nel prodotto <i>Present in the supplied product</i>	Utilizzato nella stessa linea di produzione <i>Used on the same line</i>	Utilizzato nello stabilimento <i>Used in the same factory</i>	Può contenere tracce di <i>It may contain traces of</i>
1. Cereali contenenti glutine e prodotti derivati - <i>Cereals containing gluten and products thereof</i>		X			
2. Crostacei e prodotti derivati - <i>Crustaceans and products thereof</i>	X				
3. Uova e prodotti derivati - <i>Eggs and products thereof</i>	X				
4. Pesce e prodotti derivati - <i>Fish and products thereof</i>	X				
5. Arachidi e prodotti derivati - <i>Peanut and products thereof</i>	X				
6. Soia e prodotti derivati - <i>Soybeans and products thereof</i>					X
7. Latte e prodotti derivati - <i>Milk and products thereof</i>	X				
8. Frutta a guscio e prodotti derivati - <i>Nuts and products thereof</i>	X				
9. Sedano e prodotti derivati - <i>Celery and products thereof</i>	X				
10. Senape e prodotti derivati - <i>Mustard and products thereof</i>					X
11. Sesamo e prodotti derivati - <i>Sesame and products thereof</i>	X				
12. Anidride solforosa e solfiti - <i>Sulphur dioxide and products expressed as SO2</i>	X				
13. Lupini e prodotti derivati - <i>Lupins and products thereof</i>	X				
14. Molluschi e prodotti derivati - <i>Molluscs and products thereof</i>	X				

Allergeni - <i>Allergen(s)</i>	Glutine - <i>Gluten</i>
	Può contenere tracce di soia e senape - <i>May contain soy and mustard</i>



SCHEDA TECNICA - Technical sheet	
Interpretazione data di scadenza e lotto <i>Interpretation of expiration date and lot</i>	GG = giorno, MM = mese, AA = anno <i>GG = day, MM = month, AA = year</i>
L (per lotto) xxx (gg progressivo dell'anno) <i>L (per lot) xxx (progressive calendar day)</i>	Esempio = GG MM AA LXXX <i>Example = GG MM AA LXXX</i>
Shelf life	720 giorni - <i>days</i>
Condizioni di stoccaggio <i>Storage conditions</i>	È importante conservare in un luogo fresco e asciutto. <i>It is important to store in a cool and dry place.</i>
Packaging primario <i>Primary packaging</i>	Sacchetto PP (polipropilene). <i>PP bag (polypropylene).</i>

INFORMAZIONI LOGISTICHE - Logistics Information	
Codice EAN prodotto - Unit EAN Code	8000491000437
Peso netto - Net weight	500g
Unità per cartone - Units per cartons	16
Dimensioni cartone - Carton dimension (cm)	20H x 38L x 28P
Dimensioni unità - Pack dimension (cm)	19H x 13L x 6P
Peso lordo cartone - Carton gross weight (g)	8.500 g
Cartoni per pallet - Cartons per pallets	72
Cartoni per strato - Cartons per layer	8
Strati - Layers	9

VALORI NUTRIZIONALI- Nutritional values		
Energia - Energy	KJ-Kcal/100g	1514 Kj 357 Kcal
Grassi - Fat	g/100g	1,2
di cui saturi - of which saturates	g/100g	0,3
Carboidrati - Carbohydrates	g/100g	72
di cui zuccheri - of which sugars	g/100g	0,3
Proteine - Proteins	g/100g	13
Sale - Salt	g/100g	0,0

PARAMETRI MICROBIOLOGICI - Microbiological parameters		
	Specifiche - Specifications	Tolleranze - Tolerances
Enumerazione di microorganismi a 30°C <i>Enumeration of microorganisms at 30°C</i>	7 ufc/g	<50.000 ufc/g
Enumerazione di coliformi <i>Enumeration of coliforms</i>	16 ufc/g	<100 ufc/g
Listeria monocytogenes <i>Listeria monocytogenes</i>	8 ufc/g	Assente - <i>Absent</i>
E. Coli - E. Coli	56 ufc/g	<100 ufc/g
Stafilococco Aureus e alter specie - <i>Staphylococcus aureus and other species</i>	<10 ufc/g	<100 ufc/g
Salmonella spp - Salmonella spp	8 ufc/g	Assente - <i>Absent in 25g</i>
Muffe e lieviti - Moulds and yeasts	40 ufc/g <70 ufc/g	<1000 ufc/g
B. cereus	<10 ufc/g	<10 ufc/g